

Årsredovisning

Nytorp Invest AB

559023-1311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Norell-Husseini, Verkställande direktör
2024-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation samt äger och förvaltar aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Salem.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	5	472	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1	457	48	17
Soliditet %	98	83	99	99

Färre genomförda kunduppdrag har gjort att nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	526 708	310 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		310 590	-310 590
- Årets resultat			-887
- Belopp vid årets utgång	50 000	837 298	-887

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	837 298
Årets resultat	-887
<i>Summa</i>	836 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	836 411
<i>Summa</i>	836 411

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 470	472 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 470	472 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 912	-15 125
Summa rörelsekostnader	-6 912	-15 125
Rörelseresultat	-1 442	456 875
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	618	0
Summa finansiella poster	618	0
Resultat efter finansiella poster	-824	456 875
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-90 412
Summa bokslutsdispositioner	0	-90 412
Resultat före skatt	-824	366 463
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63	-55 873
Årets resultat	-887	310 590

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	835 417	830 927
Andra långfristiga fordringar	3	850	850
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		836 267	831 777
Summa anläggningstillgångar		836 267	831 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		666	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		666	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 953	321 964
<i>Summa kassa och bank</i>		144 953	321 964
Summa omsättningstillgångar		145 619	321 964
SUMMA TILLGÅNGAR		981 886	1 153 741

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	837 298	526 708
Årets resultat	-887	310 590
<i>Summa fritt eget kapital</i>	836 411	837 298
Summa eget kapital	886 411	887 298
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 412	90 412
Summa obeskattade reserver	90 412	90 412
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	63	55 873
Övriga skulder	0	115 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	5 063	176 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	981 886	1 153 741

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	830 927	208 219
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 490	622 708
	Utgående anskaffningsvärden	835 417	830 927
	Redovisat värde	835 417	830 927

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	850	850
	Utgående anskaffningsvärden	850	850
	Redovisat värde	850	850

UNDERSKRIFTER

Gävla den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Norell-Hussein

David Norell-Hussein

Verkställande direktör

2024-02-23